АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 23 сентября 2021г. №34

Об отмене особого противопожарного режима на территории Городенского сельсовета Льговского района

         В соответствии с Законом Курской области от 26.06.2006 года №39-ЗКО «О пожарной безопасности Курской области», распоряжением Администрации Льговского района от 21.09.2021г. № 971-п «Об отмене  особого противопожарного режима на территории Льговского района Курской области»:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации  Городенского сельсовета Льговского района от 12.07.2021г. №31 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Городенского сельсовета Льговского района».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Городенского сельсовета                                               П.Н.Клим